II  測驗訂購單

測驗訂購單
   訂購明細：
	序號
	測驗名稱
	品名
	數量
	單價
	總價

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	備註：
	
	
	
	合計
	


     經辦人：                單位主管：               機關首長：
●注意事項●
(1)「測驗名稱」請務必填寫完整，如：國民中學智力測驗更新版。
(2)「品名」請填寫欲購之品項，如：題本、答案紙、電腦卡….。
(3) 經辦人、單位主管、機關首長欄位請加蓋職章。
訂購單位：                             收件人：                     


收件地址：（     ）                                                  


聯絡電話：                    分機      傳  真：                    


訂購日期：     年     月     日     付款方式：□支票  □匯款  □劃撥


E-mail：                                 





中國行為科學社股份有限公司


電話：(02) 2365-6349    傳真：(02) 2365-0525


地址：10084台北市中正區南昌路二段206號9樓


E-mail：cbsc.test@msa.hinet.net









